0

富国基金管理有限公司关于不法分子冒用我司名
义的澄清公告
日期：2019-06-19　　字体大小：TTT

富国基金管理有限公司（简称“富国基金”或“本公司”）近期发现有不法分子冒用富国基金及其工作人员的名
义，通过网络直播平台开展证券投资讲座，从事证券分析、预测及建议等投资咨询活动。为此本公司特发布如
下声明：

一、本公司法定名称为：富国基金管理有限公司。本公司官方网址为：http://www.fullgoal.com.cn/。微信
公众号为：富国基金（微信号：fuguo1999）；富国基金微管家（微信号：FullgoalWeFund）；量化级掌柜（微
信号：lhjizhanggui）。本公司唯一APP为“富国富钱包”。本公司客服热线为：95105686，4008880688。

二、投资者可通过上述渠道获取本公司提供的相关资讯。本公司及其工作人员未向公众投资者提供任何有
关个股、个券的投资分析、预测或者建议等直接或间接有偿证券咨询服务。

三、为防止投资者个人信息及投资信息泄露，请投资者注意辨别，保护自身合法权益不受侵害。投资者就
证券投资进行咨询的，应选择具有资质的证券投资咨询机构或证券经营机构。投资者如发现有冒用本公司名义
的不法行为，可立即向公安机关、监管部门举报，或通过本公司客户服务电话95105686或4008880688进行咨
询。

本公司保留对任何冒用本公司名义的机构或人员采取法律行动的权利。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2019年6月19日

0

	富国基金管理有限公司关于不法分子冒用我司名义的澄清公告